

**Fokus Fritidshuse ApS**  
**Bandsbyvej 26, Kloster, 6950 Ringkøbing**

**CVR-nr. 31 59 44 64**

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

---

Bo Eskesen Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fokus Fritidshuse ApS Bandsbyvej 26, Kloster 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 31 59 44 64
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bo Eskesen Nielsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	Mariebo Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af tømrervirksomhed, herunder nyopførelse og ombygning af private boliger og fritidshuse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 451.271 kr. mod 363.624 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94.948 kr. mod -1.106 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>451.271</b>	<b>363.624</b>
1 Personaleomkostninger	-312.230	-346.863
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-4.375
<b>Driftsresultat</b>	<b>139.041</b>	<b>12.386</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.249	-13.718
<b>Resultat før skat</b>	<b>121.792</b>	<b>-1.332</b>
Skat af årets resultat	-26.844	226
<b>Årets resultat</b>	<b>94.948</b>	<b>-1.106</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	94.948	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.106
<b>Disponeret i alt</b>	<b>94.948</b>	<b>-1.106</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	328.201	328.201
Materielle anlægsaktiver i alt	328.201	328.201
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>328.201</b>	<b>328.201</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	97.439	103.363
Varebeholdninger i alt	97.439	103.363
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	73.544
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	490.746	447.397
Udskudte skatteaktiver	2.848	3.798
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	528
Periodeafgrænsningsposter	0	25.720
Tilgodehavender i alt	493.594	590.987
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>591.033</b>	<b>694.350</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>919.234</b>	<b>1.022.551</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	493.354	398.406
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>618.354</b>	<b>523.406</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	48.455	256.683
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.407	111.504
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	56.343	61.343
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.894	0
Anden gæld	112.781	69.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	300.880	499.145
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>300.880</b>	<b>499.145</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>919.234</b>	<b>1.022.551</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	399.512	524.512
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.106	-1.106
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	398.406	523.406
Årets overførte overskud eller underskud	0	94.948	94.948
	<b>125.000</b>	<b>493.354</b>	<b>618.354</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	263.148	300.531
Pensioner	43.090	36.436
Andre omkostninger til social sikring	2.556	3.886
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.436</u>	<u>6.010</u>
	<b><u>312.230</u></b>	<b><u>346.863</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.249</u>	<u>13.718</u>
	<b><u>17.249</u></b>	<b><u>13.718</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mariebo Holding ApS, CVR-nr. 31 59 45 88, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskaber for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Bo Eskesen Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Eskesen Nielsen

Direktør

ID: 6143b183-0f9e-4f5f-a798-eabe47e0de1e

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 11:26:25

Underskrevet med MitID



## Søren H. Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 11:28:05

Underskrevet med MitID



## Bo Eskesen Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Eskesen Nielsen

Dirigent

ID: 6143b183-0f9e-4f5f-a798-eabe47e0de1e

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 11:32:11

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: cbbb1ahTwZZ251905127

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).